1

令和２年度第７回公立大学法人前橋工科大学理事会議事録（概要版）

                          （第３回経営審議会合同開催）

１ 日 時 令和３年３月１８日（木）

      午後２時００分から午後３時１５分まで

２ 場 所 前橋工科大学 教授会室

３ 出席者 議長    宮下理事長

理事    星副理事長（学長）、高橋（利）理事（副学長）、

高橋（貢）理事、萩原理事、新井理事、小暮理事

      監事    横田監事、廣瀬監事

      審議会委員 今村委員（副学長）、新井委員（事務局長）、岡田委員、

髙橋委員、小田川委員、神山委員

事務局   藤井総務課長、猪俣学務課長、坂部財務係長、

      石田施設管理係長、山本教務係長、中澤教務担当係長、

      石坂学生支援係長、浅見入試係長、

荻野地域貢献・研究支援係長

            総務課：篠田主任、関上主任、大澤主任、浅賀主任、

                川島主事

４ 欠席者 審議会委員 櫻井委員、平方委員

５ 議 事

７名の理事、８名の経営審議会委員の出席により定足数の半数以上の出席となってい

ることから定款の規定により会議が成立していることを確認した。

定款の規定により、宮下理事長が議長となり、議事進行を行うこととなった。

（１） 報告事項

① 令和元年度業務実績に関する評価報告書について

② 令和２年度定期監査の中間報告について

上記２点について事務局から説明があった。

2

（２） 協議事項

 ① 令和２年度３月補正予算（案）について

宮下理事長から原案のとおり決定したいとの提案があり、全員異議なく承認された。

 ② 令和３年度当初予算（案）について

 宮下理事長から原案のとおり決定したいとの提案があり、全員異議なく承認された。

 ③ 令和３年度年度計画の策定について

宮下理事長から原案のとおり決定したいとの提案があり、全員異議なく承認された。

 ④ 教員の昇任について

宮下理事長から原案のとおり決定したいとの提案があり、全員異議なく承認された。

 ⑤ 公立大学法人前橋工科大学役員報酬規程及び役員の報酬の特例に関する規程の改

正について

宮下理事長から原案のとおり決定したいとの提案があり、全員異議なく承認された。

６ その他

 ・今後の大学像について

 参加者より、今後の大学像について意見をいただいた。

以上